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Posiedzenie otworzyła witając zebranych Przewodnicząca Rady Osiedla Pani

Mariola Saks.

Na zebraniu obecnych było 9 członków Rady. Lista obecności w załączeniu.

Ad.1

Przewodnicząca Rady Osiedla Pani Mariola Saks przedstawiła porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia RO.
3. Sprawy bieżące dotyczące osiedla.

4. Sprawy wniesione.

Do porządku obrad nie wniesiono poprawek, aw sprawach wniesionych:
a. Pani Mariola Saks zgłosiła omówienie remontu ul. Hozjusza,
b. Pan Przemysław Bałdyga zgłosił omówienie organizacji imprez osiedlowych;
c. Pani Janina Cieżyńska zgłosiła temat zanieczyszczania jeziora Żbik;

Po zgłoszeniu spraw Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przyjęciem
porządku obrad. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad. 2

Członkowie Rady zapoznali się z protokołem z poprzedniego zebrania. Następnie

odbyło się głosowanie. Protokół został przyjętyw głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 3

W dalszej części zebrania Przewodnicząca Rady nawiązała do spotkania Rady z
20 kwietnia, gdzie omawiane były sprawy związane z bezpieczeństwem i porządkiem
na osiedlu i odczytała przygotowane na podstawie zgłoszonych przez członków rady
problemów i uwag wystąpienie do ZDZiT w sprawie przeprowadzenia wiosennego
przeglądu osiedla. Po odczytaniu pisma i po dyskusji członkowie rady zadecydowali,
że jest jeszcze kilka istotnych spraw, by ująć je w tym wystąpieniu, a mianowicie:



- potrzebę stałego utrzymania porządku na ulicy Wąwozowej lej przejezdności
i czystości - chodzi o ruch pieszo- rowerowy);
- zapytali, jaki jest stan nawierzchni ulicy Hozjusza wykonywanej w ramach OBO z
2025 roku po sezonie zimowym jaki jest efekt końcowy przeglądu stanu tej ulicy;
- poruszyli probłem wiecznego bałaganu i braku nadzoru nad żółtymi kontenerami na
odzież na osiedlu;
- zgłosili problem zapadniętych studzienek kanalizacyjnych na osiedlu;
- zgłosili sprawę porządku w okolicznych lasach i metod postępowania
z zanieczyszczeniami pozostawionymi na ich skrajach.

Ad.4
W sprawach wniesionych Pani Janina Cieżyńska zgłosiła problem zanieczyszczania

jeziora Żbik przez Firmę . (chodzi o sposób odprowadzania
nieczystości - gdzie odprowadzane są końskie odchody?) i jakie inwestycje prowadzone są
na terenie Hotelu czy są one legalne i czy nie zagrażają środowisku, a przede
wszystkim czy nie oddziaływują negatywnie na jezioro Żbik ?

Pan Marek Radziszewski zgłosił uszkodzone podczas zimowych akcji odśnieżania
krawężniki przy ulicy Kocanki i naprawę chodnika łączącego ulicę Kocanki z ulicą
Hozjusza.

Pan Przemysław Bałdyga Wiceprzewodniczący Rady przekazał informacje
odnośnie organizacji imprez osiedlowych w najbliższym czasie. Wskazał, że po rozmowie

przeprowadzonej z Ks. Szczepanem Szpyrą Proboszczem z Parafii p.w. Św. Arnolda na

naszym osiedlu, planowany na ten rok Festyn Rodzinny się nie odbędzie. Rada Parafialna
ze względu na problemy organizacyjne wycofała się z organizacji tej imprezy. Druga
impreza osiedlowa Rajd kijkowo - rowerowy też musi zostać przesuniętaw czasie, z uwagi
na niejasności w sposobie organizacji imprez osiedlowych. Nastąpiły pewne zawirowania
w radach osiedli, co do zasad organizacji takich imprez i w tej sprawie złożone zostały
zapytania do Rady Miasta, jak ma wyglądać organizacja imprez osiedlowych przez rady
osiedlowe. Z tego też względu organizacja Rajdu kijkowo - rowerowego przesunięta
zostaje do czasu wyjaśnienia się tej sprawy i będzie omawiana na kolejnym zebraniu rady
w czerwcu br.



W końcowej części zebrania Pani Mariola Saks Przewodnicząca Rady

zakomunikowała, że miasto oficjalnie podało do publicznej wiadomości harmonogram

prac na 2026 rok i z uzyskanych informacji wiadomo, że w dniach od 3 do 7 sierpnia

zaplanowano remont ulicy Hozjuszaw ramach OBO na 2026 rok.

Więcej spraw nie wniesiono.

Pani Mariola Saks Przewodnicząca Rady Osiedla podziękowała zebranym za

przybycie, przekazała, że następne zebranie rady odbędzie się 8 czerwca br. o godz. 18.00

w siedzibie przy Stokrotki 1A i zakończyła zebranie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.


